
Záznam o úpravě výzvy
v rámci IPRM v IOP

Město: Břeclav
Název IPRM: IPRM Břeclavi – zóna Valtická
Číslo IPRM: 1/JV/3

 Číslo výzvy:  5

 Prioritní osa: 5. Národní podpora územního rozvoje

 Oblast intervence: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích

 Podporovaná aktivita: b) Regenerace bytových domů

 Datum vyhlášení výzvy: 04. 01. 2013

 Úprava výzvy: 08. 03. 2013
Úprava seznamu povinných příloh projektové žádosti tak, aby bylo možné 
dodat platný doklad o stavebním povolení žadatelem na CRR ČR až před 
podpisem smlouvy s dodavatelem. V praxi tedy bude tento doklad nadále 
povinnou přílohou, ale bude moci být doložen až v průběhu administrace 
žádosti na CRR ČR. Tato úprava nebude bránit vydávání Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace, které je u o. i. 5.2 b) možné vydávat jen do 31. 12. 2013.

 Důvod k úpravě výzvy: aktualizace PPŽP, která reflektuje platnou novelu 
zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), která nově vymezuje účastníky řízení, pokud je žadatelem 
společenství vlastníků jednotek (SVJ).

                                                         (podpis)
                                                     Manažer IPRM 
                                                   Ing. Zdeněk Mrlák

Schváleno Řídícím výborem dne 6. 3. 2013

V Břeclavi dne 8. 3. 2013                




